
滋 中 体 連 第 103号
令和 6年 (2024年 )6月 13日

中学校長  様

滋賀県中学校体育連盟

会長 涌 井  努

令和 6年度第 77回 滋賀県中学校夏季総合体育大会競技役員の派遣

について (依頼 )

平素は、本連盟発展のため格別のご酉己`慮を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、標記大会を下記により開催します。
うきましては、公務ご多忙の折りとは存じますが(貴所属        様の派遣

にいて、格別のご酉己慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、役員業務における傷害等については、本連盟で保 [父 に加入してぃますこと

を申し添えます。

記

1 占  時 1 令和 6年  7月 ユ る 日 (疱濁

:           7:∂∂

ぅゑ飯ク‐イ/＼ ツ・71サ イア

立7日 (え )

/夕 :∂θ 喜で

2

3

会  場

役員名等   第 77回滋賀県中学校夏季総合体育大会 競技役員

競技種 目名 /ゞ ス行∀卜/可ヾrォ |レ

役 員 名

4そ の 他 生徒引率・激励等を伴わない純粋役員のみ旅費別途 (中体連負担)

※当該専門部から受け取られた旅費請求書により、県中体連事務局

までご請求ください。

5 実施主体 ,<｀ス竹tフ Aノ丁じイレ 専門都

(担 当者)  所属 ＼ π

TEL

久 中学校  氏名


